
Uchwała Nr LXII/685/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 października 2014 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie  współdziałania z innymi gminami w zakresie opieki 

nad bezdomnymi psami w Schronisku dla bezdomnych zwierząt. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 j.t. z późniejszymi zmianami1) – Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1.1. W uchwale Nr LX/680/14 w sprawie współdziałania z innymi gminami 
w zakresie opieki nad bezdomnymi psami w Schronisku dla bezdomnych zwierząt. – 
podjętej 1 października 2014 roku - § 3 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 3.  Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2015 roku i podlega ogłoszeniu na stronie  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej”. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz.1318 i z 

2014r. poz.379, poz.1072. 


